



Rio Grande do Norte
Governador Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
020199	DEJUNTOR DE 20			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	1,000	10,000	10,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	17,000	17,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	10,500	10,50
	Valores médios :		12,500	12,50
020200	DEJUNTOR DE 10			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	2,000	10,000	20,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	2,000	17,000	34,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	10,500	21,00
	Valores médios :		12,500	25,00
020201	FITA ISOLANTE GRANDE			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	3,000	5,000	15,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	3,000	5,900	17,70
	NIXON B DOS SANTOS - ME	3,000	5,500	16,50
	Valores médios :		5,467	16,40
020202	PARAFUSO 80 mm			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	4,000	0,600	2,40
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	4,000	0,700	2,80
	NIXON B DOS SANTOS - ME	4,000	0,850	3,40
	Valores médios :		0,717	2,87
020203	BROCHA			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	1,000	1,000	1,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	1,100	1,10
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	1,100	1,10
	Valores médios :		1,067	1,07
000164	TOMADA 3 PINOS			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	1,000	6,000	6,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	8,800	8,80
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	6,200	6,20
	Valores médios :		7,000	7,00
000166	CANALETA			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	12,000	6,000	72,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	12,000	6,500	78,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	12,000	6,200	74,40
	Valores médios :		6,233	74,80
020204	CIMENTO 50 KG			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	3,000	23,000	69,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	3,000	25,000	75,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	3,000	25,000	75,00
	Valores médios :		24,333	73,00
020205	KIT BANHEIRO			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	3,000	52,000	156,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	3,000	60,000	180,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	3,000	55,000	165,00
	Valores médios :		55,667	167,00
020206	CANOS BRANCOS			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	7,000	39,000	273,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	7,000	42,000	294,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	7,000	39,500	276,50
	Valores médios :		40,167	281,17
020207	JOELHO BRANCO DE 50			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	2,000	2,500	5,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	2,000	2,780	5,56
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	2,550	5,10
	Valores médios :		2,610	5,22
020208	SORVENTE			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	1,000	12,000	12,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	13,000	13,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	12,500	12,50
	Valores médios :		12,500	12,50
020209	TINTA OLEO			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	2,000	77,000	154,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	2,000	82,000	164,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	79,000	158,00
	Valores médios :		79,333	158,67
020210	ROLO			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	1,000	6,000	6,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	6,400	6,40
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	6,200	6,20
	Valores médios :		6,200	6,20
020211	PINCEL			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	2,000	10,000	20,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	2,000	10,900	21,80
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	10,500	21,00
	Valores médios :		10,467	20,93
020212	CABO DE 2,5			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	20,000	1,500	30,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	20,000	1,900	38,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	20,000	2,000	40,00
	Valores médios :		1,800	36,00
020213	CABO DE 4,00			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	30,000	3,000	90,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	30,000	3,900	117,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	30,000	3,250	97,50
	Valores médios :		3,383	101,50
020214	CANALETA DE 25			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	6,000	1,500	9,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	6,000	2,300	13,80
	NIXON B DOS SANTOS - ME	6,000	1,750	10,50
	Valores médios :		1,850	11,10
020215	TOMADA 20 A			
	GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	6,000	6,500	39,00
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	6,000	7,500	45,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	6,000	7,000	42,00
	Valores médios :		7,000	42,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP					
020199	DEJUNTOR DE 20	1,000	10,000	10,00	
020200	DEJUNTOR DE 10	2,000	10,000	20,00	
020201	FITA ISOLANTE GRANDE	3,000	5,000	15,00	
020202	PARAFUSO 80 mm	4,000	0,600	2,40	
020203	BROCHA	1,000	1,000	1,00	
000164	TOMADA 3 PINOS	1,000	6,000	6,00	
000166	CANALETA	12,000	6,000	72,00	
020204	CIMENTO 50 KG	3,000	23,000	69,00	
020205	KIT BANHEIRO	3,000	52,000	156,00	
020206	CANOS BRANCOS	7,000	39,000	273,00	
020207	JOELHO BRANCO DE 50	2,000	2,500	5,00	
020208	SORVENTE	1,000	12,000	12,00	
020209	TINTA OLEO	2,000	77,000	154,00	
020210	ROLO	1,000	6,000	6,00	
020211	PINCEL	2,000	10,000	20,00	
020212	CABO DE 2,5	20,000	1,500	30,00	
020213	CABO DE 4,00	30,000	3,000	90,00	
020214	CANALETA DE 25	6,000	1,500	9,00	
020215	TOMADA 20 A	6,000	6,500	39,00	
Total do(s) item(ns) :				989,40	
Total geral :				989,40	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020199	DEJUNTOR DE 20	1,0000	12,500	12,50
020200	DEJUNTOR DE 10	2,0000	12,500	25,00
020201	FITA ISOLANTE GRANDE	3,0000	5,467	16,40
020202	PARAFUSO 80 mm	4,0000	0,717	2,87
020203	BROCHA	1,0000	1,067	1,07
000164	TOMADA 3 PINOS	1,0000	7,000	7,00
000166	CANALETA	12,0000	6,233	74,80
020204	CIMENTO 50 KG	3,0000	24,333	73,00
020205	KIT BANHEIRO	3,0000	55,667	167,00
020206	CANOS BRANCOS	7,0000	40,167	281,17
020207	JOELHO BRANCO DE 50	2,0000	2,610	5,22
020208	SORVENTE	1,0000	12,500	12,50
020209	TINTA OLEO	2,0000	79,333	158,67
020210	ROLO	1,0000	6,200	6,20
020211	PINCEL	2,0000	10,467	20,93
020212	CABO DE 2,5	20,0000	1,800	36,00
020213	CABO DE 4,00	30,0000	3,383	101,49
020214	CANALETA DE 25	6,0000	1,850	11,10
020215	TOMADA 20 A	6,0000	7,000	42,00
			Total :	1.054,91